
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania na członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Do składu Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powołuję w charakterze 

członka: 

1) Pana Macieja Siekierskiego 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         WÓJT 

 mgr inż. Włodzimierz Popiołek 


		2020-12-08T09:33:13+0100




